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4 FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 07/06/2021 |

I. TE DHENAT PERSONALE '

A. Gjenealitetet aktuale

EMER DELVIJOT
MBIEMER LLUSHA
ATESI GEZIM
AMESI SADETE
DATELINDJE 07.12.1988
VENDLINDJE LUSHNJE
Cermé Shkumbine; Nd. 100; H. 0; Ap. O; Térbuf, Cermé& Shkumbin;
VENDEANIM 9015; Divjaké
NR. ID 181207008l

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER Delviot (ndryshuar né vitin 2007 pasi té gjithé dokumentet shkollore
- figuronin me emrin Delvijot)
MBIEMER -

ATESI B
AMESI 3
DATELINDJE @
'VENDLINDJE 4
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| 1. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT |

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [_] Jo | x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor i
Masa e dénimit me Vepra penale per té c1|en jenl

Tl RE IR REEE
Nr. dhe data e énuar
vendimit gjyqésor burgim |
! | té formés sé preré | Neni |  Lloji
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] 40 X

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

i _ Té dhénat e vendimit gjygésor = | |
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendim

vendimit pérfundimtar/Dénimi
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar
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emér, mblemcr, Kkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE | PERGJIGJE
Bigra e Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jashté shtetit ] ' [X]
Dgt)f_rimi.'pér t'u paragitur né policiné gjygésore ] [
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar 7] ]
_ Garancia pasurore ] |
Arresti né shtépi ] ]
Avtesting burg 0 Ol
Shtrimi i pérkohsh&m né njé spital psikiatrik ] ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji _
Gj. Rr. Lushnje, Shqipéri | 186/3 | Falsifikim i Pushimi i hetimeve | Vendimi pér
Gjyqgésor i dokumenteve | té procedimit penal caktimin
Lushnje Kodit nr. 218, té vitit 2016 | masés sé&
Penal sigurimit nga

GJ.Rr.Gj.Lushnje
Nr.135 (64-
2016- 875), daté
20.05.2016.
Ndérsa Viendimi
pér pushi
hetimeve|nga
Prokurori| daté
20.10.2016.
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6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerjen e veprave penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti
__urdhérues

] Arsyeja

1;

~ Qyteti, Shteti ' Ekzekutimi

apo jo)

2

4

(nése éshté né fuqi

Neluysd  Ploky

(emér, mbiemér, n
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